RESULTADO DOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

LATO SENSU EM NEONATOLOGIA 2024

Edital nº 08/2024

O Hospital Universitário Evangélico Mackenzie (HUEM), torna público o

resultado do processo de seleção para a vaga de Pós-Graduação Lato Sensu,

conforme estabelecido no EDITAL Nº 21/2024 EDITAL DE ABERTURA

PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE

PÓS GRADUAÇÃO LATO SENSU EM NEONATOLOGIA 2024:

Neonatologia

Nome Situação

Isadora Cristina Barbosa Lopes Aprovado

Curitiba, 04 de março de 2024.